
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

1 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA Nº 117/2021 GP. 

  

EMENTA: Exonerar os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias. 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR,  do  quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, os respectivos cargos que 

ocupam os seguintes servidores. 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA 

1834 ARYELLY DE OLIVEIRA ANDRADE COORD. TEC. DE 

ENFERMAGEM SECRET.MUN.  DE SAÚDE. 

1973 ELIANA LOPES SUPERVISORA EDUCACIONAL

 SECRET.MUN. DE EDUCAÇÃO. 

388 MARIA CLAUCILENE DE SOUZA EDUCADOR DE 

APOIO (a) SECRET.MUN. DE EDUCAÇÃO. 

1873 MARIA DA PAZ ALVES DE SOUZA SUPERV. DE SERV. 

AMBULATORIAIS. SECRET.MUN.  DE SAÚDE. 

1974 SILVANA SIQUEIRA COSTA ASSESSOR ESPECIAL  NA-1

 SECRET.MUN. DE EDUCAÇÃO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 30 de abril de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 119/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso das 

suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e 

da estrutura administrativa vigentes no Município.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Educação os respectivos cargos que ocupam os 

seguintes servidores. 

 

MAT. NOME CARGO 

2001 ANA LUCIA GONCALVES PAZ SUPERVISORA 

EDUCACIONAL 

2004 DANIELA FERREIRA DA SILVA EDUCADOR DE 

APOIO (a) 

1644 EMANUEL LEANDRO TEIXEIRA CHEFE DE 

SUPERVISAO  ESCOLAR 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

2 

506 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA SILVA CHEFE DE 

SUPERVISAO  ESCOLAR 

1394 GESSICA GOMES SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a) 

2005 IRIS NADJA DE ARAUJO SOUZA CHEFE DE 

SUPERVISAO  ESCOLAR 

2017 JOSE USLANIO ALMEIDA DE LIMA MONITORES 

TELECENTRO 

1627 LUAN DOS SANTOS SOARES CHEFE DE DIVISÃO 

1790 MACIEL PEREIRA DE LIMA CHEFE DE SUPERVISAO  

ESCOLAR 

1998 MARIA ANTONIA PEREIRA ALENCAR

 SUPERVISORA EDUCACIONAL 

388 MARIA CLAUCILENE DE SOUZA SUPERVISORA 

EDUCACIONAL 

2019 MARIA JANAINA RODRIGUES DE SOUZA SUB 

DIRETOR (DEPTº) 

1573 MARIA SOBRAL GOMES SUPERVISORA 

EDUCACIONAL 

599 MARILZA ALVES DOS SANTOS SUPERVISORA 

EDUCACIONAL 

1930 NAELIO ALVES DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO 

1765 NEILTON SOUZA DE ALMEIDA CHEFE DE DIVISÃO 

2002 ROBERTO RODRIGUES DA SILVA SUPERV. 

EDUCACIONAL 

1974 SILVANA SIQUEIRA COSTA SUPERVISORA 

EDUCACIONAL 

845 VALDIENE GOMES DA SILVA DE ARAUJO

 EDUCADOR DE APOIO (a) 

1364 WELLIGTON SIQUEIRA SOUZA SUB DIRETOR 

(DEPTº) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 120/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias. 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, os respectivos cargos que 

ocupam os seguintes servidores. 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA 

1271 ANTONIO CLEBSON GUIMARAES DA SILVA ASSESSOR 

ESPECIAL - AE-2A GABINETE DO PREFEITO 

2014 JUCIEL SILVA ALCENO DE SOUZA SUB DIRETOR 

(DEPTº) SECR. MUN. ASSIS. SOCIAL E CIDAD. 

1994 MARIA NATALIA LEANDRO ALENCAR ASSESSOR 

ESPECIAL - AE-2A SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS. 

2006 JOSE CARLOS COSTA BATISTA ASSESSOR 

ESPECIAL AE-2B SECRET. DE OBRAS E SERV. URBANOS 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

3 

2016 VALDERLUCIO ALENCAR GUIMARAES DIR. 

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA SECRET. DE OBRAS E SERV. 

URBANOS 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 01 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 121/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Saúde os respectivos cargos que ocupam os 

seguintes servidores. 

 

MAT. NOME CARGO 

1845 CARLA DAIANE RODRIGUES LIMA SUPERVISOR DE 

SERV. GERAIS 

1999 EDNA DE OLIVEIRA MAIA COORD. DE SERV. GERAIS 

1879 KARINE COELHO DE LIMA COORD. TEC. DE 

ENFERMAGEM 

1243 MARIA FERREIRA DA SILVA COORDENADOR DE 

FUNÇÃO 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 122/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

4 

Municipal de Saúde os respectivos cargos que ocupam os 

seguintes servidores. 

MAT. NOME CARGO 

2008 DUCINEIA DE SOUZA GALVAO ASSISTENTE DA 

COORDENAÇÃO DO CENTRO DO COVID - AsCvd 

2007 EUGENIO SANTANA CARVALHO ASSISTENTE DA 

COORDENAÇÃO DO CENTRO DO COVID - AsCvd 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 124/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. JOSEILMA DE ARAUJO 

SOUZA, inscrita no CPF(MF) n.º 108.861.324-10 e RG n.º 

8.622.332 SDS-PE, para o cargo comissionado de SUPERVISOR 

DE SERV. ADMINISTRATIVOS, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 04 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 128/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. KAROLAINY LIMA ALVES, 

inscrita no CPF(MF) n.º 131.912.134-90 e RG n.º 10.626.003 

SDS-PE, para o cargo comissionado de COORD. DE SERV. 

GERAIS, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde. 

 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

5 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 06 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 129/2021 GP. 

 

EMENTA: Nomear servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. MATHEUS RUFIS PEREIRA DA 

SILVA, inscrito no CPF(MF) n.º 142.347.674-33 e RG n.º 

11.347.925 SDS-PE, para o cargo comissionado de SUB 

DIRETOR (DEPTº), no âmbito da Secretaria Municipal de 

Assistência Social e Cidadania. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 10 de maio de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 145/2021 GP. 

 

EMENTA: Concede Licença Para Trato de 

Assuntos de Interesse Particular e da outras 

Providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 

153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos de Santa Cruz.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder, a requerimento do interessado, o 

funcionário, FRANCISCO LEONCIO DOS SANTOS CANDIDO, 

inscrito no CPF/MF sob o nº 682.231.704-00, Cargo de AUX. 

SERV.GERAIS_EFETIVO, Mat. nº 315, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, de acordo com o art. 115, da Lei 

nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 

de Santa Cruz, Licença sem Vencimento para Tratamento de 

Assuntos de Interesse Particular, por 02 (dois) anos, com seus 

efeitos a contar a partir de 01 de junho de 2021 a 01 de junho 

de 2023. 

Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 

Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

6 

necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 

153/2001).  

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de junho de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 146/2021 GP. 

 

EMENTA: Concede Licença Premio e da 

outras      Providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 

153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos de Santa Cruz.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder, a requerimento da interessada, a 

funcionária, MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA COSTA, portadora 

do CPF sob o nº 901.328.904-53, Cargo de AUX. 

SERV.GERAIS_EFETIVO, Mat. nº 373,  lotada na Secretaria 

Municipal de saúde,  de acordo com o art. 115, da Lei 

nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 

de Santa Cruz, concede parcialmente a Licença Premio, de 06 

(seis), meses, com seus efeitos a contar de 01 de junho de 

2021 a 01 de dezembro de 2021. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

            Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de junho de 2021. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO (ELETRÔNICO) SRP Nº 011/2021 - PMSC/FMS/FMAS, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº046/2021-PMSC/FMS/FMAS 

 

DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 

 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 

09/06/2021. às 08:00 horas. 

 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/06/2021, às 

08:30 horas. 

 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 21/06/2021, 

às 09:30 horas. 

Objeto: Eventual fornecimento de Pneus e Câmara de AR e 

Protetores, destinados a frota de veículos e máquinas agrícolas 

e rodoviárias, pertencente ao Município de Santa Cruz, com 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.684, Ano 2021 – Terça-feira, 08 de junho de 2021. 

7 

entrega parcelada, durante 12(doze) meses. CONFORME 

SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA MESMA, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes 

no Termo de Referência – Anexo I deste edital. Valor Estimado 

R$ 893.964,00 (Oitocentos e noventa e três mil e novecentos 

e sessenta e quatro reais). Edital e informação na Av. 03 de 

maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 0**87-3874-

8175/8134/8156. O Edital está disponível gratuitamente nos 

sítios, website: www.santacruz.pe.gov.br e 

www.bllcompras.org.br,"Acesso Identificado no link -

licitações". 

Santa Cruz (PE), 07 de junho de 2021. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

